

The Art Kitchen

Allergen Guide

If you suffer from a food allergy or intolerance, please let your server know upon placing your order. Ingredients can occasionally be substituted or changed so please ask your server should you require any more details. Every care is taken to avoid any cross contamination when processing all orders, especially specific allergen free dishes. We do however work in a kitchen that processes allergenic ingredients and do not have a specific allergen free zone.

Core Menu	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide
Small Plates														
AK ROLL	✓		✓(prawn)		✓(fish sauce)									
DUCK ROLL		✓(wheat flour in pastry)											✓	
VEGETABLE ROLL	✓	✓(wheat flour in pastry & soya sauce)											✓	

Starters	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide
THAI BEEF SALAD	✓	✓(wheat flour in soya sauce)			✓(fish sauce)			✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	
CHICKEN SATAY			✓(red curry paste contains prawn)				✓(condensed milk)		✓					
BABYBACK PORK RIBS		✓(wheat flour in soya sauce)						✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	
CRISPY SPINACH & PRAWN SALAD		✓(wheat flour)	✓(prawn)		✓(fish sauce)									
CHICORY LEAVES 'LARB'	Chicken	✓(wheat flour in soya sauce)			✓(fish sauce)								✓	
	Prawn	✓(wheat flour in soya sauce)	✓(prawn)		✓(fish sauce)								✓	

Soups	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide
"TOM YAM GOONG" SOUP			✓(prawn)		✓(fish sauce)									
"TOM KHA" SOUP					✓(fish sauce)						✓(peanuts in chilli paste)			
AK SOUP		✓(wheat flour in soya sauce)	✓(crab)					✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	

Vegetable Sides	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide
MIXED VEGETABLES		✓(wheat flour in soya sauce)						✓(oyster sauce) vegetarian friendly sauce also available				✓(oil)	✓	
PAK CHOI		✓(wheat flour in soya sauce)						✓(oyster sauce) vegetarian friendly sauce also available				✓(oil)	✓	
SMOKY MUSHROOMS		✓(wheat flour in soya sauce)						✓(oyster sauce) vegetarian friendly sauce also available				✓(oil)	✓	
BROCCOLI		✓(wheat flour in soya sauce)						✓(oyster sauce) vegetarian friendly sauce also available				✓(oil)	✓	

Core Menu	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide
-----------	--------	---------------------------	-------------	------	------	-------	------	---------	---------	------	---------	--------	------	-----------------

Rice														
JASMINE STEAMED RICE														
EGG FRIED RICE				✓										
GARLIC FRIED RICE		✓ (wheat flour in soya sauce)										✓ (oil)	✓	

Main Dishes														
THAI GREEN CURRY	Chicken			✓ (curry paste contains prawn)										
	Prawn			✓ (curry paste contains prawn)										
	Vegetable													
THAI RED CURRY	Chicken			✓ (curry paste contains prawn)										
	Prawn			✓ (curry paste contains prawn)										
	Vegetable													
"MASAMAN" CURRY	Chicken			✓ (curry paste contains prawn)										
	Lamb			✓ (curry paste contains prawn)										
	Sweet Pot & Squash													
"PANAENG" CURRY	Beef			✓ (curry paste contains prawn)										
	Chicken			✓ (curry paste contains prawn)										
	Vegetable													
BLACK PEPPER BEEF		✓	✓ (wheat flour in soya sauce)					✓ (oyster sauce)				✓ (oil)	✓	
SWEET BASIL	Beef		✓ (wheat flour in soya sauce)					✓ (oyster sauce)				✓ (oil)	✓	
	Chicken		✓ (wheat flour in soya sauce)					✓ (oyster sauce)				✓ (oil)	✓	
	Sea Bass		✓ (wheat flour in soya sauce)			✓		✓ (oyster sauce)				✓ (oil)	✓	
CASHEW NUT CHICKEN			✓ (wheat flour in soya sauce)					✓ (oyster sauce)		✓ (cashew)		✓ (oil)	✓	
SWEET & SOUR CHICKEN								✓ (fish sauce)						
TAMARIND DUCK			✓ (wheat flour in soya sauce)										✓	
AK PAD THAI	Chicken				✓							✓ (cashew)		
	Prawn			✓ (prawn)	✓							✓ (cashew)		

Core Menu		Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide
DRUNKEN NOODLES	Chicken		✓(wheat flour in soya sauce)						✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	
	Beef		✓(wheat flour in soya sauce)						✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	
	Prawn		✓(wheat flour in soya sauce)	✓					✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	
SEAFOOD CHOO CHEE CURRY				✓(prawn)					✓(scallop, mussel, squid)						
PINEAPPLE FRIED RICE	Chicken & Prawn		✓(wheat flour in soya sauce)	✓(prawn)						✓	✓(cashew)			✓	
	Vegan		✓(wheat flour in soya sauce)							✓	✓(cashew)			✓	
SILKEN TOFU KRACHAI (Ve)			✓(wheat flour in soya sauce)											✓	
WOK FRIED RIBBON NOODLES	Chicken		✓(wheat flour in soya sauce)		✓				✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	
	Beef		✓(wheat flour in soya sauce)		✓				✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	
	Prawn		✓(wheat flour in soya sauce)	✓(prawn)	✓				✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	
KRA PRAO GAI	Chicken		✓(wheat flour in soya sauce)					✓(oyster sauce)					✓(oil)	✓	
MILD YELLOW CURRY	Chicken			✓(curry paste contains prawn)						✓					
	Beef			✓(curry paste contains prawn)						✓					
	Prawn			✓(prawn)						✓					
JUNGLE CURRY	Chicken			✓(curry paste contains prawn)		✓(fish sauce)									
	Beef			✓(curry paste contains prawn)		✓(fish sauce)									
	Prawn			✓(prawn)		✓(fish sauce)									
SPICY LEMONGRASS BEEF	Beef		✓(wheat flour in soya sauce)					✓(oyster sauce)						✓	
Sharing Menu															
BABYBACK PORK RIBS			✓(wheat flour in soya sauce)						✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	
DUCK ROLL			✓(wheat flour in pastry)											✓	
SWEET BASIL BEEF			✓(wheat flour in soya sauce)						✓(oyster sauce)				✓(oil)	✓	
CHICKEN MASSAMAN CURRY				✓(curry paste contains prawn)											
STEAMED JASMINE RICE															
MIXED VEGETABLES			ü(wheat flour in soya sauce)						ü(oyster sauce) vegetarian friendly sauce also available				ü(oil)	ü	